OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava Općini Zavidovići u svrhu 

sufinansiranja Projekta restauracije nacionalnog 

spomenika Stara dţamija - Rujnica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Zavidovići u ukupnom 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja Projekta 

restauracije nacionalnog spomenika Stara dţamija - 

Rujnica, općina Zavidovići. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva isplatit će se iz u Budţeta Zeniĉko-

dobojskog kantona za 2018.